

PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Architektonicko-stavební a konstrukční část**

Název změny: **ZL 04 Změna vzhledu výplní vnějších otvorů**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Celková cena: **248 526,98 Kč**

DPH 21%: **52 190,66 Kč**

Cena s daní: **300 717,64 Kč**

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

248 526,98

766 Konstrukce truhlářské

248 526,98

IK		338z	K	7666221R	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.01, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	2,000	23 899,59	47 799,18
IK		339z	K	7666221R1	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.02, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	2,000	15 833,82	31 667,64
IK		340z	K	7666221R2	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.03, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	1,000	12 497,19	12 497,19
IK		341z	K	7666221R3	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.04, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	3,000	4 997,52	14 992,56
IK		342z	K	7666221R4	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.05, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	7,000	4 839,02	33 873,11
IK		343z	K	7666221R5	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.06, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	1,000	3 645,56	3 645,56
IK		344z	K	7666221R6	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.07, barva bílá, komplet včetně přípojovací spáry a vnitřního plastového - parapetu s nosem dle detailu	ks	1,000	12 643,29	12 643,29
IK		345z	K	7666221R7	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.08, barva bílá, členění dtto vedlejší budova, komplet včetně přípojovací spáry dle detailu	ks	1,000	5 337,26	5 337,26
IK		346z	K	7666221R8	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.010, barva bílá, členění dtto vedlejší budova, komplet včetně přípojovací spáry dle detailu	ks	2,000	21 466,93	42 933,86
IK		347z	K	7666221R9	Dodávka + montáž výplně otvoru dle ozn.09, barva bílá, členění dtto vedlejší budova, komplet včetně přípojovací spáry dle detailu	ks	2,000	21 568,67	43 137,34